
Uchwała Nr XXIV/295/2004 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 26 sierpnia 2004 roku 

 
zmieniająca uchwałę Nr VII/83/2003 z dnia 27 marca 2003 r. w sprawie ustalenia 
zasad wypłaty diet radnym Rady Miejskiej oraz przewodniczącym Zarządów Osiedli 
 

Na podstawie art. 25, ust. 4 i 8 oraz art. 37 b, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 
717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055 ) oraz § 3, ust. 2 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 roku w sprawie maksymalnej wysokości diet 
przysługujących radnemu gminy (Dz. U. Nr 61, poz.710) Rada Miasta Kędzierzyn-
Koźle uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
W uchwale Rady Miejskiej Nr VII/83/2003 z dnia 27 marca 2003 r. skreśla się 

treść § 2, który otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści: 
1. przewodniczącemu zarządu osiedla przysługuje miesięczna dieta w wysokości 20% 

kwoty bazowej. 
2. W razie nieobecności przewodniczącego zarządu osiedla i zastępowania go przez 

zastępcę przewodniczącego zarządu osiedla � przewodniczący zarządu osiedla traci 
prawo do diety za okres nieobecności, a zastępca przewodniczącego zarządu 
osiedla uzyskuje uprawnienie do diety za okres sprawowania zastępstwa. 

3. Okres nieobecności  przewodniczącego zarządu osiedla i zastępowania go przez 
zastępcę przewodniczącego zarządu osiedla, stwierdza w uchwale zarząd osiedla. 

 
§ 2 

 
Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez mian. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z pierwszym dniem miesiąca następującego po miesiącu, 
w którym niniejsza uchwała została podjęta. 
 
 
 


